

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 国道492号 美・木屋平三ツ木2 道路改良工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		20,492,992		
道路土工		式	1		4,266,564		
掘削工		式	1		929,060		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	820	1,133	929,060		単 1号
路体盛土工		式	1		172,020		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	30	5,734	172,020		単 2号
路床盛土工		式	1		1,654,204		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,822	58,220		単 3号
路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	40	754.6	30,184		単 4号
路床盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	400	314.5	125,800		単 5号
土材料	RC-40	m3	450	3,200	1,440,000		単 6号
残土処理工		式	1		1,511,280		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	720	2,099	1,511,280		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 国道492号 美・木屋平三ツ木2 道路改良工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
擁壁工		式	1		813,573		
作業土工		式	1		648,453		
床掘り	土質:土砂	m3	120	248.4	29,808		単 8号
埋戻し	土質:土砂	m3	15	2,271	34,065		単 9号
基面整正		m2	50	432.6	21,630		単 10号
抑え盛土	土質:土砂	m3	150	3,753	562,950		単 11号
場所打擁壁工		式	1		165,120		
舗装止壁	コンクリート規格:18-8-25	m	16	10,320	165,120		単 12号
石・ブロック積(張)工		式	1		6,968,339		
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		6,787,682		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉),底幅:55cm,高さ:35cm	m	60	11,960	717,600		単 13号
現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	1	77,350	77,350		単 14号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控35cm	m2	173	30,220	5,228,060		単 15号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 国道492号 美・木屋平三ツ木2 道路改良工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	43	8,703	374,229		単 16号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	9	3,627	32,643		単 17号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m3	5	71,560	357,800		単 18号
石積(張)工		式	1		180,657		
練石積	厚さ:20cm	m2	27	6,691	180,657		単 19号
排水構造物工		式	1		2,546,386		
作業土工		式	1		71,946		
床掘り	土質:土砂	m3	20	248.4	4,968		単 20号
埋戻し	土質:土砂	m3	20	2,700	54,000		単 21号
基面整正		m2	30	432.6	12,978		単 22号
側溝工		式	1		2,384,780		
プレキャストU型側溝	U型側溝規格:道路用鉄筋Co側溝3種300A	m	89	10,900	970,100		単 23号
自由勾配側溝	側溝規格:B300*H400	m	19	15,560	295,640		単 24号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 国道492号 美・木屋平三ツ木2 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
自由勾配側溝	側溝規格:B300*H500	m	15	16,600	249,000		単 25号
間詰モルタル	1:3	m3	3	88,980	266,940		単 26号
側溝蓋	蓋規格:道路用側溝蓋3種300	枚	178	2,330	414,740		単 27号
側溝蓋	蓋規格:自由勾配側溝300用	枚	68	2,770	188,360		単 28号
集水枥・マンホール工		式	1		89,660		
現場打ち集水枥 4号集水枥	集水枥・街渠枥種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	54,820	54,820		単 29号
蓋	蓋種類:鋼製ますぶた,T-25	枚	1	34,840	34,840		単 30号
舗装工		式	1		3,104,583		
アスファルト舗装工		式	1		3,104,583		
下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生クワッシュラン RC-30,仕上り厚:100mm	m2	572	637.3	364,535		単 31号
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30,仕上り厚:100mm	m2	837	891.5	746,185		単 32号
表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度AS(13),舗装厚:50mm,平均幅員:3.0m超	m2	837	2,203	1,843,911		単 33号
表層(車道・路肩部) オーバーレイ	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度AS(13),舗装厚:40mm,平均幅員:3.0m超	m2	71	2,112	149,952		単 34号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 国道492号 美・木屋平三ツ木2 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
区画線工		式	1		71,259		
区画線工		式	1		71,259		
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	175	327.4	57,295		単 35号
溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:破線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	40	349.1	13,964		単 36号
構造物撤去工		式	1		1,769,598		
構造物取壊し工		式	1		927,865		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	110	7,706	847,660		単 37号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	7	561.5	3,930		単 38号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	m2	450	169.5	76,275		単 39号
排水構造物撤去工		式	1		1,562		
蓋版撤去	蓋種類:鋼製クレーチング	枚	3	520.8	1,562		単 40号
運搬処理工		式	1		840,171		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	110	3,668	403,480		単 41号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5馬土 国道492号 美・木屋平三ツ木2 道路改良工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	23	6,849	157,527		単 42号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	110	2,100	231,000		単 43号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	23	2,000	46,000		単 44号
現場発生品運搬	発生材種類:鋼製蓋	t	0.2	10,820	2,164		単 45号
附帯工		式	1		254,190		
附帯工		式	1		254,190		
階段		箇所	1	84,710	84,710		単 46号
転落防止柵	H=1.1m	m	4	8,707	34,828		単 47号
平張コンクリート	厚さ10cm	m2	21	6,412	134,652		単 48号
仮設工		式	1		698,500		
交通管理工		式	1		698,500		
交通誘導警備員		人日	50	13,970	698,500		単 49号
直接工事費		式	1		20,492,992		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5馬土 国道 4 9 2号 美・木屋平三ツ木 2 道路改良工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		2,905,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,905,000		
純工事費		式	1		23,397,992		
現場管理費		式	1		8,547,000		
工事原価		式	1		31,944,992		
一般管理費等		式	1		6,261,008		
工事価格		式	1		38,206,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,820,600		
工事費計		式	1		42,026,600		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 133
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1, 133	1, 133		
合計						1, 133		
単価						1, 133	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2. 5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5, 734
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m未満	m3	1	5, 734	5, 734		
合計						5, 734		
単価						5, 734	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,822	5,822		
合計						5,822		
単価						5,822	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	754.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	754.6	754.6		
合計						754.6		
単価						754.6	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	路床盛土	施工幅員:4. 0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	314. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4. 0m以上, 10, 000m3未満, 無し	m3	1	314. 5	314. 5		
合計						314. 5		
単価						314. 5	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	土材料	RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	3, 200	3, 200		
合計						3, 200		
単価						3, 200	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,099
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下	m3	1	2,099	2,099		
合計						2,099		
単価						2,099	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	248.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	m3	1	248.4	248.4		
合計						248.4		
単価						248.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	15	単価	2,271
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	7	1,780	12,460		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	8	2,700	21,600		
合計						34,060		
単価						2,271	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	抑え盛土	土質:土砂	単位	m3	単位数量	149	単価	3,753
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	90	5,734	516,060		
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	60	718.3	43,098		
合計						559,158		
単価						3,753	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	舗装止壁	コンクリート規格:18-8-25	単位	m	単位数量	10	単価	10,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.8	45,620	36,496		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	8	7,762	62,096		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	3	1,534	4,602		
合計						103,194		
単価						10,320	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉),底幅:55cm,高さ:35cm	単位	m	単位数量	10	単価	11,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-25(高炉),有り,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1.363	87,720	119,562.36		
合計						119,562.36		
単価						11,960	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	77,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉),一般養生	m3	1	77,350	77,350		
合計						77,350		
単価						77,350	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:控35cm	単位	m2	単位数量	1	単価	30,220
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満,無し,無し,練積,有(胴込+裏込),0.38m3/m2,18-8-25(20)(高炉)	m2	1	30,220	30,220		
合計						30,220		
単価						30,220	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	8,703
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック,再生砕石 RC-40	m3	1	8,703	8,703		
合計						8,703		
単価						8,703	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,627
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,627	3,627		
合計						3,627		
単価						3,627	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	71,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-25(高炉),一般養生	m3	1	71,560	71,560		
合計						71,560		
単価						71,560	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	練石積	厚さ:20cm	単位	m2	単位数量	1	単価	6,691
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	6,690.82	6,690.82		
合計						6,690.82		
単価						6,691	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	248.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	m3	1	248.4	248.4		
合計						248.4		
単価						248.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	432.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	432.6	432.6		
合計						432.6		
単価						432.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	プレキャストU型側溝	U型側溝規格:道路用鉄筋Co側溝3種300A	単位	m	単位数量	1	単価	10,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,道路用鉄筋Co側溝3種 JIS A 5372,300A 300×300×2000,無し,無し,有り,砕石(各種),0	m	1	10,900	10,900		
合計						10,900		
単価						10,900	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	自由勾配側溝	側溝規格:B300*H400	単位	m	単位数量	1	単価	15,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し,L=2000mm 1000kg/個以下,無し,生コンクリート(各種),0.26m3/10m,有り,砕石(各種),0.54m3/10m,生コンクリート(m	1	15,560	15,560		
合計						15,560		
単価						15,560	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	自由勾配側溝	側溝規格:B300*H500	単位	m	単位数量	1	単価	16,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し,L=2000mm 1000kg/個以下,無し,生コンクリート(各種),0.24m3/10m,有り,砕石(各種),0.54m3/10m,生コンクリート(m	1	16,600	16,600		
合計						16,600		
単価						16,600	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	間詰モルタル	1:3	単位	m3	単位数量	1	単価	88,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		高炉,全ての費用	m3	1	88,980	88,980		
合計						88,980		
単価						88,980	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	側溝蓋	蓋規格:道路用側溝蓋3種300	単位	枚	単位数量	1	単価	2,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	2,330	2,330		
合計						2,330		
単価						2,330	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	側溝蓋	蓋規格:自由勾配側溝300用	単位	枚	単位数量	1	単価	2,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	2,770	2,770		
合計						2,770		
単価						2,770	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	現場打ち集水桝 4号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-25(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	54,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉),0.34m3を超え0.36m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	54,820	54,820		
合計						54,820		
単価						54,820	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	蓋	蓋種類:鋼製ますぶた,T-25	単位	枚	単位数量	1	単価	34,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版			枚	1	34,840	34,840		
合計						34,840		
単価						34,840	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	下層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	637.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	637.3	637.3		
合計						637.3		
単価						637.3	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	891.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	891.5	891.5		
合計						891.5		
単価						891.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	表層(車道・路肩部)	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度AS(13),舗装厚:50mm,平均幅員:3.0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2,203
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート PK-3,全ての費用	m2	1	2,203	2,203		
合計						2,203		
単価						2,203	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	表層(車道・路肩部) オーバーレイ	材料種類:各種(2.30以上2.40t/m3未満),材料規格:再生密粒度AS(13),舗装厚:40mm,平均幅員:3.0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2,112
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),タックコート PK-4,全ての費用	m2	1	2,112	2,112		
合計						2,112		
単価						2,112	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	327.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	327.4	327.4		
合計						327.4		
単価						327.4	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:破線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	349.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,破線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	349.1	349.1		
合計						349.1		
単価						349.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,706	7,706		
合計						7,706		
単価						7,706	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	561.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	561.5	561.5		
合計						561.5		
単価						561.5	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	169.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	169.5	169.5		
合計						169.5		
単価						169.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	蓋版撤去	蓋種類:鋼製グレーチング	単位	枚	単位数量	1	単価	520.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	520.8	520.8		
合計						520.8		
単価						520.8	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,668
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,34.3km以下,全ての費用	m3	1	3,668	3,668		
合計						3,668		
単価						3,668	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	6,849
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(騒音対策不要,厚15cm以下),無し,60.0km以下,全ての費用	m3	1	6,849	6,849		
合計						6,849		
単価						6,849	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 43号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 44号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,000	2,000		
合計						2,000		
単価						2,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	現場発生品運搬	発生材種類:鋼製蓋	単位	t	単位数量	1	単価	10,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t、無し、6.0km以下	t	1	2,549	2,549		
	現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t	t	1	8,263	8,263		
	合計					10,812		
	単価					10,820	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	階段		単位	箇所	単位数量	1	単価	84,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.99	40,570	40,164.3		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	4.09	8,573	35,063.57		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	6.18	1,534	9,480.12		
合計						84,707.99		
単価						84,710	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	転落防止柵	H=1.1m	単位	m	単位数量	1	単価	8,707
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込,ヒール式・パネル式, 3m, 100m未満, 無		m	1	8,707	8,707	
合計							8,707	
単価							8,707	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	平張コンクリート	厚さ10cm	単位	m2	単位数量	10	単価	6,412
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-12-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	45,830	45,830		
溶接金網 (G3551) 径6.0×150×150			m2	10	487	4,870		
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下, 砕石(各種), 全ての費用	m2	10	1,342	13,420		
	合計					64,120		
	単価					6,412	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円／人日	